

Clarup Holding ApS
Birkelyst 153, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 17 96 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Christian Schmidt Clarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clarup Holding ApS Birkelyst 153 7430 Ikast CVR-nr.: 41 17 96 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Schmidt Clarup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Premium Performance ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre erhvervsdrivende selskaber samt anden forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.136 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-64.007	-52.495
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	1.224.414	434.858
Andre finansielle indtægter	76.623	0
Øvrige finansielle omkostninger	-100.762	-99.817
Resultat før skat	1.136.268	282.546
Skat af årets resultat	0	-3.360
Årets resultat	1.136.268	279.186
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	1.018.468	279.186
Disponeret i alt	1.136.268	279.186

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	20.000	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.966.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>3.966.785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>3.966.785</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.153.428</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.153.428</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>78.768</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.232.196</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.252.196</u>	<u>3.966.785</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.208.935	190.467
Egenkapital i alt		<u>1.248.935</u>	<u>230.467</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		<u>0</u>	<u>2.801.138</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.801.138</u>
Gæld til pengeinstitutter		0	920.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	15.000
Anden gæld		11	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.261</u>	<u>935.180</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.261</u>	<u>3.736.318</u>
Passiver i alt		<u>1.252.196</u>	<u>3.966.785</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-88.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	279.186
Egenkapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>190.467</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.018.468
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-117.800</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.208.935</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
1. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Premium Performance ApS	Hadsund	50 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	3.966.785	3.966.785
Afgang i årets løb	-3.966.785	0
Kostpris 31. december	0	3.966.785
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	3.966.785
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.153 t.kr.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december	813.566	339.861
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	62.950	9.492
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 56 t.kr.		

Christian Schmidt Clarup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Schmidt Clarup

Direktør

ID: 4d83a985-d687-4707-8c2d-50731f0b57bd

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 13:20:06

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 14:40:29

Underskrevet med MitID



Christian Schmidt Clarup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Schmidt Clarup

Dirigent

ID: 4d83a985-d687-4707-8c2d-50731f0b57bd

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 16:19:05

Underskrevet med MitID

